鶴 シ 第 ７ 号

令和５年５月３０日

会 員 各 位

                  公益社団法人 鶴ヶ島市シルバー人材センター

                     理 事 長  中 田 徹 郎

令和５年度定時総会の開催及び書面議決のご協力のお願いについて（ご通知）

 初夏の候、会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当センターの事業運営に際し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の定時総会ですが、令和２年度から令和４年度まで新型コロナウイルスによる感染拡

大のため書面決議方式による開催となってきましたが、今年は４年ぶりに従前のように開催させてい

ただく事となりました。

つきましては、令和５年度の定時総会を下記の要領で開催いたしますので、ご出席頂きたくご通知

申し上げます。

記

Ⅰ 日  時  令和５年６月２８日（水）午後１時３０分より

Ⅱ 会  場  鶴ヶ島市女性センター（ハーモニー）

Ⅲ 内  容  １ 表彰式

（１）令和５年度 会員表彰者表彰

（２）令和５年度 安全標語優秀者表彰

２ 定時総会

（１）監査報告

（２）報告事項

①令和４年度事業報告の件

②令和５年度事業計画の件

③令和５年度収支予算の件

         （３）決議事項

①議案第１号 令和４年度決算書類の承認について

②議案第２号 役員の選任（案）の承認について

※同封してあるハガキを、出席の場合は当日持参、欠席の場合は６月２７日（火）必着で投函して

ください。

  ※会場駐車場が大変少ないため、出席の際は、自転車または車の相乗り等でのご協力をお願いしま

す。

 ※退会される方は、退会届を事務所へご提出ください。（書類は事務所にあります）